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
Профнастил заборный С -8:
1,5 м.- 432 руб./лист,
1,7 м.- 490 руб./лист,
2,0 м.- 576 руб./лист
Желоб водосточный - 3 м. - 400 руб.

Сайдинг виниловый Альта-профиль -
 135 руб./панель в наличии

Фанера OSB (влагостойкая) 9,5 мм. -  645 руб./лист
Утеплитель ПЕНОПЛЕКС 3 мм. 120 руб.

Гибка нестандартных изделий
из металла на месте

Тел. 8 (48351) 260-53
Возможна доставка по телефону

Акция!
Профлист С-20
(цветной) 2 м.

495 руб./лист

Подробная информация по указанному телефону.

Металлочерепица
от 299 руб./м.кв.



НА ЗАБОРЕ...

3  Viber, WhatsApp: 8-903-819-22-19.

4 Через наш сайт: стародубский-проспект.рф. 
Внимание! При подаче объявления через 

сайт оно дополнительно (бесплатно) публикуется 
и в нашей группе Газета «Стародубский

проспект» на сайте Одноклассники.ру

1    В нашем офисе по адресу: ул. Свердлова, 8а 
( ТЦ «НАШ»). Работаем: 

пон.- пят. с 9:00 до 18:00 (без перерыва),
суб., воск. – с 9:00 до 15:00 (без перерыва).

2  Позвонить по тел.: 8-903-819-22-19.
Звоните ежедневно с 9:00 до 21:00.

Подать свое объявление Вы можете любым из предложенных ниже способов!

5 Подать объявление можно и в здании авто-
станции (ИП Халеева Елена Ивановна)

Как подать свое объявление?

ПРОДАЕТСЯ

…ВАЗ 2109 2001 г.в. Цвет фи-
олетовый. 60 000 р. 8(903)869-
10-55
…ВАЗ 21099 1997 г.в. Цвет си-

ний, в хор. сост. 8(906)502-83-43.  
(2)
...ВАЗ 2114 2008 г.в. В отлич-

ном состоянии, цвет серебри-
стый. 110 000 р., торг у капота. 
8(920)606-81-84.  (2)
…ВАЗ 2115 2004 г.в. в отличном 

состоянии. БК, + летняя резина 
на дисках, цвет серебристо-чер-
ный. 85 000 р., торг. 8(930)720-
22-87.  (3)
…ГАЗЕЛЬ «Фермер» 2003 г.в. 

Бортовой, 3,20 м., в хорошем со-
стоянии. 8(919)198-11-01
…CHEVROLET NIVA 2010 г.в. 

Пробег 80 т.км., 2 хозяина. 310 
000 р., торг у капота. 8(920)858-
07-80
…ВАЗ 2107 2004 г.в; мало б/у 

шипованная резина с литыми 
дисками 195/60 R15. 8(953)275-
33-92
...LIFAN SOLANO 2012 г.в. Про-

бег 127 т.км., 1 хозяин, 2 ком-
плекта новой резины на дисках. 
В отличном состоянии. 280 000 
р., хороший торг. 8(909)240-72-
82.  (2)
…срочно MITSUBISHI CARISMA 

1998 г.в. Бензин, автомат. 100 
000 р., торг. 8(910)456-79-99.  (2)
…снегоуборочная приставка к 

мотоблоку «Салют». 8(903)819-
84-71.  (1)
…резина на телегу 2ПТС-Ка-

ма 2 колеса 9.00-16НКФ-8 но-
вое; резина на МТЗ-82R 2 ко-
леса BELSHINA-11.2-20 новое. 
8(930)823-00-72.  (2)
…новая шипованная резина 

R13 - 4 шт. 8(980)317-98-78.  (1)
…шипованная резина R16 - 3 

шт. 8(920)830-25-08.  (1)
…зимняя резина 235/45 R17 

VW Шаран с дисками  - 4 шт. В 
отличном состоянии. 8(905)101-
70-58.  (4)
…новые шипованные шины 

«Кордиант» 175/70 R13 - 2 шт., 
диски R14 (Форд) на 4 отвер-
стия - 2 шт., диски R13 (Фольк-
сваген, Лада) и многое другое. 
8(953)285-80-05
…б/у резина зимняя 175/70 R13 

с дисками – 4 шт.; Бриджстоун 
195/65 R15 – 2 шт.; Нордмастер 
185/65 R14 – 4 шт.; Дунлоп 185/65 
R14 – 4 шт.; Матадор 195/65 R15 
– 2 шт.; Нордман-4 195/65 R15 – 
2 шт.; диски стальные R13, 14, 
15, 16 на разные модели машин. 
8(900)368-28-32.  (2)
…зимняя резина Gislaveed 

Nord Frost 205/55 R16 – 4 шт. 
8(920)850-28-05
…шипованная резина Michelin 

X-Ice North 3 195/60 R15 – 4 шт. 
Цена 10 000 р.; 4 литых диска 
Киото (цвет серебро, р-р диска 
R15х6.0, сверловка 4х108) на 
Ford Fusion и др. авто. Цена 9 
500 р. 8(910)338-04-87
…гараж в районе АТП. 

8(920)838-39-30
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Семашко, 18. 5 эт., 13 м.кв. 280 
000 р., возможен торг. 8(961)003-
70-55 (Александр).  (3)
...КОМНАТА в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 42. 18 м.кв. 
8(961)103-46-03.  (2)
…КОМНАТА в общежитии 

по пл. Советская. За мат.кап. 
8(960)556-24-27.  (10)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Семашко, 18. 2 эт., евроремонт, 
душ, с мебелью. Цена 350 000 р. 
8(920)838-39-30.  (2)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 42. 2 эт., 18 
м.кв. 8(960)553-40-82.  (3)
…КОМНАТА в общежитии 

квартирного типа (Масленка). 
39 м.кв., частично с мебелью. 
8(909)243-49-66.  (3)
…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 42. 17,8 
м.кв., 2 эт., не угловая. Гото-
ва к переезду новых жильцов. 
8(953)288-52-20.  (1)
…КОМНАТА в общежитии в г. 

Брянске, Бежицкий р-н (ДК им. 
Медведева). Рядом школа, дет-
сад. 8(906)503-85-10.  (4)
...приватизированная СЕКЦИЯ 

в общежитии по ул. Красноок-
тябрьская, 62. 5 эт., 36,6 м.кв., 
в хорошем состоянии, частично 
с мебелью. 8(953)285-78-05.  (2)
…срочно СЕКЦИЯ в общежитии 

квартирного типа по ул. Красноо-
ктябрьская, 62. 37 м.кв. 900 000 
р. 8(929)022-84-93.  (5)
…СЕКЦИЯ в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 62. Две ком-
наты, 37 м.кв., 1 эт. 8(920)833-20-
46.  (10)
…1-ком. КВАРТИРА в новом 

доме. 8(903)644-76-51.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Ле-

нина, 124 В, с индивидуальным 
отоплением, гараж. 8(920)832-
50-18.  (4)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

нооктябрьская, 56. С ремонтом, 
3/5 эт. 8(930)720-22-46.  (5)
...1-ком. КВАРТИРА по пл. Крас-

ноармейская, 32а. 4 эт., с хоро-
шим ремонтом; участок 6 соток 
по ул. Комсомольская, 82 – недо-
рого. 8(906)505-08-33.  (4)
…1-ком. КВАРТИРА на Маслен-

ке. С ремонтом. 8(905)188-70-40.  
(2)
…1-ком КВАРТИРА по ул. Оси-

пенко. 8(961)103-29-42.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-

кого, 21. 1 эт., евроокна, засте-
кленный балкон 1 050 000 р. Или 
обменяю на 2-ком. квартиру в 
р-не Октябрьской школы с до-
платой. 8(910)743-65-01.  (1)
...1-ком. КВАРТИРА. 8(962)138-

48-81
...1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

ноармейская, 34. 8(905)103-62-
67
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-

кого, 25. 1 эт. 8(920)841-33-17.  
(2)
…1-ком. КВАРТИРА в с. Мелен-

ске. 8(920)859-10-71.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Се-

машко, 15. 3 эт., индив. отопле-
ние. 8(952)963-05-02.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

нооктябрьская, 36а. 31,5 м.кв., 5 
эт., не угловая, евроокна, метал-
лическая входная дверь, новые 
межкомнатные двери, новая сан-
техника, косметический ремонт. 
750 000 р. 8(952)965-95-54.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Ле-

нина, 73. 300 000 р. Или сдает-
ся в аренду. 8(906)502-65-28, 
8(960)612-48-44.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Са-

довая, 20, кв.1 (центр города). 50 
м.кв. 8-953-296-93-33.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

ноармейская, 34а. 3/3 эт., 52,5 
м.кв. ,не угловая, индив. ото-
пление, застеклённая лоджия с 
теплым полом. 8(929)022-97-42.  
(2)
...2-ком. КВАРТИРА по ул. Пер-

вомайская, 8. Угловая, центр го-
рода (удобно под офис или мага-
зин). 8(910)297-94-09.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА. Не угло-

вая, 5 эт. Все вопросы по теле-
фону 8(953)273-71-51.  (6)
...2-ком. КВАРТИРА в п. Де-

сятуха. 45 м.кв., не угловая. 
8(919)198-30-93, 8(905)104-33-
52.  (2)
…срочно 2-ком. КВАРТИРА по 

ул. Московская, 16. 45 м.кв., 
подвал, гараж. 1 050 000 р. 
8(960)554-62-25.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА. 8(909)240-

30-76.  (3)
…2-ком. КВАРТИРА в новом 

доме. 8(903)644-76-51
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

ноармейская. 3 эт., не угловая, 
с отоплением, хороший ремонт, 
утепленная лоджия. 8(929)022-
97-42 (Ольга)
…2-ком. КВАРТИРА (Масленка). 

Индивид. отопление, 48,5 м.кв., 
раздельный санузел, застеклен-
ная 6-м. лоджия. Звонить после 
18:00. 8(963)210-46-86.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

нооктябрьская, 56. 1 эт., 46 м.кв., 
без ремонта, новое индивид. 
отопление, евроокна. Возможен 
обмен на квартиру в г. Смоленске 
с нашей доплатой. 8(905)103-30-
46.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА в п. Десяту-

ха. 8(980)339-59-86, 8(910)743-
65-52, 8(915)532-76-22.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. К. 

Маркса, 96. 42 м.кв., со всеми 
удобствами, индив. отопление, 2 
эт. 8(953)289-66-29
…2-ком. КВАРТИРА в част-

ном доме (район автостанции). 
Стеклопакеты, после ремон-
та, все удобства. 990 000 р. 
8(910)337-84-64
…2-ком. КВАРТИРА в новом 

доме. 2-42-24, 8(960)564-85-04.  
(м)
...3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Совхозная, 42. 1 эт., индив. ото-
пление, евроокна, гараж, подвал, 
небольшой участок. 8(961)002-
04-77.  (4)
…3-ком. КВАРТИРА в п. Деся-

туха. 1 эт.. 70 м.кв., улучшенной 
планировки, в хорошем состоя-
нии, индив. отопление, евроокна, 
две застекленные лоджии, га-
раж, подвал, участок. 8(920)842- 
75-64, 8(953)298-22-24.  (2)
…срочно 3-ком. КВАРТИРА по 

ул. Ленина,128а. 65 м.кв., 2 эт., 
не угловая. Сарай, подвал, не-
большой участок. 8(961)100-95-
83.  (1)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Совхозная, 50. 53 м.кв., недоро-
го. 8(952)968-39-70.  (1)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Се-

машко, 15. 5 эт., индивидуальное 
отопление, с мебелью, в отлич-
ном состоянии. 8(926)230-09-05.  
(4)
…3-ком. КВАРТИРА в новом 

доме. 2-42-24, 8(960)564-85-04.  
(м)
…4-ком. КВАРТИРА в районе м. 

«Журавли». 2/5 эт. Цена договор-
ная. 8(910)290-13-64.  (1)
…4-ком. КВАРТИРА  по ул. 

Калинина. 5 эт. 1 000 000 р. 
8(952)965-95-54.  (1)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-

ская, 13. Без воды. 8(920)609-76-
70.  (4)
…ЧАСТЬ ДОМА недалеко от 

центра. 8(960)561-89-01
…ПОЛДОМА по пер. Сверд-

лова, 15, кв. 2. 87 м.кв., благо-
устроенный, отдельный вход, 
раздельный санузел, 4 простор-
ные комнаты. Гараж, сарай, 2 по-
греба, курятник, теплица, 1 соб-
ственник. 8(953)280-61-94 (после 
18:00) .  (4)
…ПОЛДОМА. Отдельный вход, 

участок, газ, вода, баня, погреб, 
сарай, гараж. 8(919)192-89-86
…ПОЛДОМА по пер. Сверд-

лова, 15, кв. 2. 87 м.кв., благо-
устроенный, отдельный вход, 
раздельный санузел, 4 простор-
ные комнаты. Гараж, сарай, 2 по-
греба, курятник, теплица, 1 соб-
ственник. 8(953)280-61-94 (после 
18:00).  (2)
…ПОЛДОМА по пл. Красноар-

мейская. 86,1 кв.м., с удобства-
ми, отдельный двор, участок. 
Возможен обмен на 2 или 3-ком. 
квартиру. 8(980)301-52-03.  (м)
…ДОМ в с. Мишковка. Со всеми 

удобствами, надворные построй-
ки, земля. 8(960)556-16-82.  (2)
…газиф. ДОМ. Вода, канализа-

ция, сарай. 8-920-839-68-44.  (2)
...ДОМ с газом в д. Крюков. Воз-

можно за мат. кап. 8(962)132-81-
05.  (2)
…ДОМ по ул. 50 лет Октября, 

51. Газ, вода, 71 м.кв. 8(900)365-
87-16.  (2)
...ДОМ со всеми удобствами. 

126 м.кв., надворные постройки, 
участок 16 соток. 8(905)175-60-
58.  (2)
…ДОМ по пер. К. Маркса, 31. Со 

всеми удобствами. 8(960)564-85-
23.  (2)
…ДОМ в с. Остроглядово. 70 

м.кв., газ подведен к дому, вода 
рядом, требуется внутренний ре-
монт. Сарай, подвал.  8(920)847-
12-36.  (4)
…ДОМ  в х. Плоцкое (с газом); 

участок в центре города (газ, 
вода). 8(961)108-09-40.  (4)
...ДОМ по пер. Крестьянский. 

65 м.кв., газ, вода в доме, баня, 
хозпостройки, участок с садом 17 
соток. 8(952)967-62-82.  (2)
…ДОМ в д. Мадеевка с доку-

ментами. Сарай, подвал, земля, 
без газа. 8(962)132-84-95.  (6)
...деревянный ДОМ в центре 

города. Газ, вода. 8(960)560-68-
54.  (4)
…ДОМ в с. Елионка. Газовое 

отопление, баня, погреб, са-
рай, летняя кухня, хороший сад. 
8(967)325-32-24.  (2)
…ДОМ на въезде в с. Печени-

ки (ул. Краснооктябрьская). 96 
кв.м., газ, вода в доме, счётчик 
на газ, участок 30 сот., баня, 
хозпостройки. Срочно, недорого. 
8(930)826-51-00.  (2)
…недостроенный ДОМ по ул. 

Солнечной, 7а. 110 м.кв. стены 
пеноблок + кирпич, участок 15 
соток, свет, вода. 1 300 000 р. 
8(906)699-77-54.  (2)
…хороший деревянный ДОМ в 

с. Дареевичи (12 км от Староду-
ба). После ремонта, есть мебель, 
бытовая техника. Скважина, ма-
гистральное газоснабжение, туа-
лет в доме. Есть гараж. Огород 
20 соток. 8(920)830-76-25.  (2)

…срочно ДОМ в с. Воронок. Газ, 
вода, надворные постройки. Не-
дорого. 8(953)289-79-26.  (3)
…деревянный ДОМ по пер. 

Больничный. 80 м.кв., газовое 
отопление, все надворные по-
стройки. 8(910)235-20-29.  (1)
…газиф. ДОМ недалеко от 

центра. Надворные постройки, 
хороший подъезд. 8(920)831-49-
64.  (1)
…ДОМ. 82 м.кв., газ, вода, евро-

окна, натяжные потолки, гараж с 
ямой для ремонта машин, баня, 
сарай. 8(905)100-44-43.  (1)
…ДОМ по ул. Западная, 7. Газ, 

вода, надворные постройки. 
8(960)550-21-77.  (3)
…деревянный ДОМ в х. Бере-

зовка. 8(915)532-84-92.  (3)
…ДОМ по ул. К. Маркса, 53. Газ, 

вода. 8(905)175-01-02.  (3)
…деревянный ДОМ в с. Дохно-

вичи. 55 м.кв., 30 соток огорода. 
В доме вода, газ, туалет, ванная. 
Дом нуждается в ремонте. Недо-
рого. 8(930)734-45-76.  (2)
…ДОМ в с. Остроглядово. Газ, 

вода. 800 000 р., торг. 8(900)361-
74-62.  (1)
…деревянный ДОМ в городе, 

с кирпичной пристройкой. 64 
м.кв., газ, вода, ровный участок 
14 сот., сад, баня, подвал, сарай, 
летняя кухня, хороший подъезд. 
8(920)859-99-83
…газиф. ДОМ по пер. Кирова. 

Вода рядом, сарай, подвал. Дом 
теплый, хорошее расположение. 
8(962)138-11-38.  (2)
…ветхий ДОМИК в черте горо-

да, с участком 15 сот. Коммуни-
кации рядом. 8(900)359-96-44
…ДОМ по ул. Советская, 53. 

Газ, вода в доме. 8(953)272-49-
76
…срочно ДОМ в д. Коробовка. 

Недорого. 8(999)232-37-62
…ДОМ. 90 м.кв., газ, вода, ди-

зайнерский ремонт, гараж, са-
рай, баня. 8(953)280-39-52.  (1)
…срочно ДОМ в с. Пятовск, ул. 

Янковская. 57 м.кв., газ, вода, 
участок, сарай, баня, подвал. 
8(900)369-82-51.  (1)
…ДОМ в с. Остроглядово. Газ, 

вода, 5 комнат, канализация, 
отопление - котел, баня, подвал. 
С быт. техникой, мебелью и посу-
дой. Забор, железные ворота, ас-
фальтированная дорога. В пода-
рок велосипед и куры с кормом! 
800 000 р., торг. 8(906)502-28-
32, 8(960)552-16-94, 8(906)699- 
55-61; +380997897971, (Viber, 
WhatsApp).  (1)
…ДОМ в п. Мереновка. 45 м.кв., 

газ, надворные постройки, 30 со-
ток земли. 8(965)400-33-35.  (4)
…кирпичный ДОМ по ул. Че-

хова, 51. Со всеми коммуни-
кациями, 117 м.кв., 13,5 сот. 
земли, надворные постройки. 

8(905)175-93-72
…ДОМ по ул. Евсеевской. 102 

м.кв., со всеми удобствами, уча-
сток 8,6 сот., гараж, подвал, са-
рай, баня без внутренней отдел-
ки. 8(952)963-88-02
…ДОМ в г. Стародубе. Со всеми 

удобствами, евроокна, участок 
10 соток. 1 200 000 р. 8(915) 539-
36-18
…ДОМ по ул. Луначарского. Га-

зовое отопление, вода во дворе 
(колонка). 500 000 р. 8(952)965-
95-54.  (1)
…новый кирпичный 2-эт. ДОМ. 

160 м.кв., дому 10 лет, газ, вода, 
ванная, раздельный санузел, 
полы с подогревом, евроокна, 
гараж, сарай, баня, летняя кухня, 
участок 15 соток., асфальтиро-
ванный подъезд, двор – плитка. 
8(952)965-95-54
…деревянный ДОМ в районе 

школы им. Калинина. Газ, 14 со-
ток земли. 900 000 р. 8(906)504-
00-60, 8(919)191-47-16.  (4)
…ДОМ в с. Занковка, ул. Са-

довая, 77. Газ, сарай, погреб. 
8(920)831-86-17.  (3)
…ДОМ  по ул. Щорса, 5. Газ, 

вода, 58 м.кв. 8(952)964-31-91, 
8(920)833-32-27.  (3)
...УЧАСТОК 50 соток в с. Зап.-Ха-

леевичи. На участке деревянный 
дом, надворные постройки, сад. 
8(980)312-69-06.  (2)
…УЧАСТОК по ул. Шведовка. С 

фундаментом. 8(919)297-66-16.  
(2)
…УЧАСТОК по пер. Свердлова, 

43 с недостроенным домом. 15,6 
сот., сарай, погреб. Газ и вода ря-
дом. 8(961)102-03-07
…УЧАСТОК по пер. Свердлова, 

45. 15 соток. 8(920)831-66-91, 
8(919)296-62-65
…УЧАСТОК по ул. Семашко 

под строительство магазина или 
производственных помещений. 
Документы готовы к продаже. 
8(953)281-74-08
…УЧАСТОК по пер. Свердлова, 

32. 15,2 соток. 8(961)108-78-80
…УЧАСТОК по ул. Московская, 

12. Газ, вода, центральная ка-
нализация. Белорусский пе-
ноблок - 21 уп. Цена 1 100 000 р. 
8(920)834-82-86.  (1)
…УЧАСТОК по пл. Красная, 5 

(территория рынка). 14 соток, 
фундамент под нежилое поме-
щение 3 000 м.кв. 3 100 000 р. 
8(906)500-39-96.  (4)
…роллеты №2 и №3. 8(960)557-

33-10.  (1)
…дорожные плиты б/у. 

8(905)102-64-86.  (2)
…уголь. 8(920)853-47-30.  (4)
…дрова. 8(920)846-73-45.  (4)
…дрова-горбыль. Дешево. 

8(980)317-93-28.  (9)

ПРОДАЕТСЯ

ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИСКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

№47 (379)
7.12.20188 2-34-11Такси «Люкс»

Наше такси-для нашего города

8-905-176-41-02
8-961-002-09-03
8-920-840-58-93



Заполните купон и принесите его в наш офис по адресу:
ул. Свердлова, 8а (ТЦ « Наш», 1 этаж). Работаем ежедневно:

пон.-пят. с 9:00 до 18:00 (без перерыва), суб.-воск. с 9:00 до 15:00 (без перерыва).

текст объявления (максимум 20 слов)

телефон

купон для подачи
частного объявления

количество публикаций:

(30 руб./выход)

Выделенное объявление
(увеличение стоимости х2)1 выход - 50 руб.

3 выхода - 100 руб.
5 выходов - 150 руб.

Более 5 выходов Стоимость действительна для рубрик: продается, куплю, работа, ищу 
работу, сдается, сниму, знакомства, обмен, стол находок, в добрые руки. 
Стоимость публикаций в других рубриках уточняйте у менеджера в офисе.
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

400 р./сутки. 8(917)587-68-62, 
8(917)540-87-86.  (4)
На постоянную работу тре-

буется  автослесарь с опытом 
работы от 1 года. З/п высокая. 
8(952)963-80-47.  (4)
Требуется продавец промыш-

ленных товаров. 8(905)104-22-
25.  (2)
ФКУ ИК-5 срочно требуются на-

чальник отряда, водитель кате-
гории В, С, младшие инспектора 
в отдел охраны и отдел безопас-
ности. 8(905)103-28-50
В организацию на постоянную 

работу требуется специалист, 
желательно со строительным 
образованием. Ведение дело-
производства и знание ПК обяза-
тельно. 8(920)843-03-04
В ресторан «Пивная бухта» тре-

буется официант. Оформление 
по ТК РФ, полный соцпакет, пи-
тание и проезд за счет предпри-
ятия, график 5/2, з/п 20 000 р.+ 
чаевые. 8(960)548-77-74.  (1)
КФХ «Богомаз» требуется бух-

галтер.  8(920)867-74-26 (зво-
нить с 9.00 до 18.00).  (1)
Стародубскому СП филиал 

ООО «БрянскЭлектро» в г. Брян-
ске на постоянную работу требу-
ются электромонтеры распред. 
сетей. По всем вопросам обра-
щаться по адресу: г. Стародуб, 
ул. Московская, 35.  (1)
ООО «ПАТП-Стародуб» требу-

ются водители автобусов. Воз-
можно переобучение за счет 
предприятия с категории «С» 
на «Д». Полный соцпакет, сво-
евременная высокая зарплата. 
Справки по тел. 2-22-84.  (1)
В такси требуется диспетчер. 

8(920)837-31-05.  (1)
В кафе «Каприз» требуется 

официант, диджей. 8(962)130-
19-99.  (1)
На автомойку требуются авто-

мойщики. 8(961)100-11-77.  (1)
ОАО «Консервсушпрод» на 

постоянную работу требуются: 
тракторист, слесарь по ремон-
ту и наладке технологического 
оборудования. Справки по тел. 
2-25-40.  (1)
ТнВ «Сыр Стародубский» 

срочно требуются: менеджер 
по продажам в коммерческий 
отдел; водители автомобилей  
категорий В, С, Е; бухгалтер. 
Обращаться в отдел кадров. 
8(848348)2-12-57
Требуется уборщица (на неполный 

рабочий день), бухгалтер, рабочий 
по КОЗС. 8(915)531-94-12.  (1)
Объявляется набор по предва-

рительному отбору кандидатов 
на обучение в Воронежский ин-
ститут МВД России. Обращать-
ся: ул. Малеча, 7 (отдел вневе-
домственной охраны). 2-23-77
В ООО «ДКХ» требуется ра-

бочий по обслуживанию мно-
гоквартирных домов. 2-39-81, 
8(962)130-99-77
В кафе «Элегия» требуются 

официанты. 8(960)549-49-51, 
8(905)100-55-04
Требуется водитель категории 

«Е», с опытом работы. З/п до-
стойная. 8(905)101-77-00.  (2)
В кафе «Старый Город» требу-

ется официант. 8(962)130-99-91
На автомойку «Нептун» требу-

ются автомойщики. 8(961)102-
02-60
В мастерскую художественной 

ковки требуется сварщик. Опыт 
работы по изготовлению метал-
локонструкций обязательный. 
Оплата сдельная. 8(920)848-68-
33.  (1)
В кафе требуется повар. З/п 

высокая. 8(920)865-18-67, 
8(920)868-70-00
Требуются рабочие в ритуаль-

ный магазин. Обращаться: пр. 
Северный, 1 (с 8:00 до 18:00).  (1)
Принимаем на работу в охрану. 

З/п: без лицензии – 1 300 р./сут., 
с лицензией 1500 р./сут. Достав-
ка с места до места. 8(905)160-
07-37
ИЩУ РАБОТУ

Женщина. 34 года. Ищу работу. 
8-930-729-15-22.  (1)
УСЛУГИ

КОЛКА дров, СПИЛ деревьев. 
8(930)726-06-96
ВЫВЕЗУ старую мебель. 

8(952)967-02-18
ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из вашего 

материала. 8(909)240-02-72.  (м)
СДАЕТСЯ

…комната в общежитии по ул. 
Семашко, 18. 5 эт. 8(953)299-07-
61, 8(950)698-70-04.  (2)
…комната в общежитии. 36 

м.кв., центр города, без удобств. 
8(920)865-27-12.  (2)
…комната в общежитии по ул. 

Семашко, 18. Без мебели, 4 эт. 
Оплата 3 000 р. 8(915)803-05-
25.  (2)
…комната в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 42. 
8(920)849-44-67
…комната в общежитии по ул. 

Семашко, 18. 8(950)698-70-04
…комната в общежитии по пл. 

Красноармейская, 18. Без мебе-
ли. 8(920)869-89-72
…1-ком. квартира с евроремон-

том. 8(953)294-76-92.  (2)
…1-ком. квартира возле парка. 

Частично с мебелью, на дли-
тельный срок. 8(977)421-42-48.  

(2)
…1-ком. квартира в р-не м. «Жу-

равли». Горячее водоснабжение, 
на длительный срок. 8(980)338-
95-48.  (3)
…1-ком. квартира в районе 

Грибка. 8(900)356-08-61.  (1)
…1-ком. квартира в г. Брянске, 

ул. Авиационная, 17, корпус 
1. 43 м.кв., с мебелью и быто-
вой техникой. 8(920)831-66-91, 
8(919)296-62-65
…недорого 2-ком. квартира в 

р-не автостанции. 8(962)131-67-
77
…2-ком. квартира в р-не авто-

станции. Мебель, бытовая тех-
ника, интернет. 8(910)336-45-48
…2-ком. квартира с индивиду-

альным отоплением. 8(920)855-
28-48
…2-ком. квартира по ул. Кали-

нина. 1 эт., на длительный срок. 
8(910)297-28-20
…газиф. дом. Вода рядом. 

8(920)854-36-89.  (1)
…дом недалеко от центра. Газ, 

вода в доме. Возможна продажа. 
8(953)272-49-76.  (2)
…дом со всеми удобствами. 

Мебель, интернет, много земли, 
баня, зона отдыха во дворе, вы-
ход к реке. 8(962)133-66-99
…дом со всеми удобствами в д. 

Березовка. 8(950)692-12-73.  (2)
…отдельное помещение 146 

м.кв. по ул. Краснооктябрьская, 
62 Б; 300 м.кв. по ул. Гагарина, 2 
В. 8(905)101-86-66.  (4)
…торговая площадь в м. «Ве-

лоника» (ул. Евсеевская, 10г). 
8(920)840-72-54.  (3)
…отдельное помещение по пл. 

Советская, 16/12 (центр горо-
да). 40 м.кв. Цена договорная. 
8(906)500-39-96.  (4)
…торговые площади в хоро-

шем проходном месте (1-й этаж 
магазина «Обувная база»). 
8(905)101-40-81.  (м)
…часть магазина «Эстет» («Уни-

вермаг). 8(905)101-40-81.  (м)
…торговая площадь по ул. Пер-

вомайской (возле главного входа 
на рынок). 8(905)101-40-81.  (м)
…часть цокольного этажа мага-

зина «Универмаг». 250 р./м.кв. 
8(905)101-40-81.  (м)
СНИМУ

Срочно сниму 1-ком. квартиру с 
мебелью. Недорого. 8(909)245-
82-31
ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 42 года. Познаком-
люсь со скромной, доброй жен-
щиной до 58 лет. 8(953)286-98-
53.  (2)

сниму

ЗНАКОМСТВА

УСЛУГИ

СДАЕТСЯ

КУПЛЮ

РАБОТА

ищу РАБОТу



ДЛЯ ГОРОДА ХОРОШИХ ЛЮДЕЙ
ХОРОШЕЕ ТАКСИСКАЧАЙТЕ

НАШЕ
ПРИЛОЖЕНИЕ прямой мобильный номер

с городского 2-22-22
345-345

№47 (379)
7.12.201810 2-34-11Такси «Люкс»

Наше такси-для нашего города

8-905-176-41-02
8-961-002-09-03
8-920-840-58-93

Пятница 14 декабря
Наумов день

Первый канал

05.00 «Доброе утро» (16+)
09.00, 12.00, 15.00, 18.00 Новости 
(16+)
09.15 «Сегодня 14 декабря. День на-
чинается» (6+)
09.55, 03.40 «Модный приговор» 
(6+)
10.55 «Жить здорово!» (16+)
12.15, 17.00, 18.25 «Время покажет» 
(16+)
15.15 «Давай поженимся!» (16+)
16.00 «Мужское / Женское» (16+)
18.50 «Человек и закон» (16+)
19.55 «Поле чудес» (16+)
21.00 «Время» (16+)
21.30 «Голос. Перезагрузка» (16+)
23.30 «Вечерний Ургант» (16+)

Россия 1

05.00, 09.15 «Утро России» (16+)
09.00, 11.00, 14.00, 20.00 Вести (16+)
09.55 «О самом главном» (12+)
11.25, 14.25, 17.00, 20.45 Вести. 
Местное время (16+)
11.40 «Судьба человека» (12+)
12.50, 18.50 «60 минут» (12+)
14.40 Т/с «Тайны госпожи Кирсано-
вой» (12+)
17.25 «Андрей Малахов» (16+)
21.00 Т/с «Тайны следствия» (12+)
23.30 «Мастер смеха». Финал (16+)

НТВ

05.10 Т/с «Агент особого назначе-
ния» (16+)
06.00 «Деловое утро НТВ» (12+)
08.20 Т/с «Мухтар. Новый след» 
(16+)
10.00, 13.00, 16.00, 19.00 Сегодня 
(16+)
10.20 Т/с «Морские дьяволы. 
Смерч. Судьбы» (16+)
13.25 Обзор. Чрезвычайное проис-
шествие (16+)
14.00, 16.30, 01.50 «Место встречи» 
(16+)
17.10 «ДНК» (16+)
18.10 «Жди меня» (12+)
19.35 «ЧП. Расследование» (16+)
20.00 Т/с «Горюнов» (16+)
21.00 Х/ф «Пес» (16+)
00.20 «Захар Прилепин. Уроки рус-
ского» (12+)

ТВ Центр

08.10 Х/ф «Кубанские казаки» (12+)
10.25 Х/ф «Отравленная жизнь» 
(12+)
11.30, 14.30, 19.40 События (16+)
11.50 «Отравленная жизнь». Про-
должение (12+)
14.50 Город новостей (16+)
15.10 «Обложка. Звездные хоромы» 
(16+)
15.40 Х/ф «Кольцо из Амстердама» 
(12+)
17.25 Х/ф «Снайпер» (16+)
19.20 Петровка, 38 (16+)
20.05 Х/ф «Выстрел в спину» (12+)
22.00 «В центре событий» (16+)
23.10 Д/ф «Леонид Агутин. От свое-
го «Я» не отказываюсь» (12+)
00.15 Д/ф «Валентина Титова. В 
тени великих мужчин» (12+)

Матч ТВ

06.00 Док. цикл «Заклятые соперни-
ки» (12+)
06.30 «ФутБОЛЬНО» (12+)
07.00, 08.55, 10.30, 13.05, 17.55, 21.15 
Новости
07.05, 10.35, 13.15, 18.00, 00.40 Все 
на Матч!
09.00 Биатлон. Кубок мира. Жен-
щины
11.05 Футбол. Лига Европы. «Ви-
льярреал» - «Спартак» (Россия) 
(0+)

13.55 Плавание. ЧМ на короткой 
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